
ZARZĄDZENIE Nr  22/2021  

WÓJTA GMINY TARNÓWKA 

z dnia 22 lipca 2021 r.  

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 15 uchwały Nr XX/121/2020 Rady 

Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021 Wójt 

Gminy Tarnówka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020r. zmienionej: 

– zarządzeniem Nr 6/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 29 stycznia 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 13/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 26 lutego 2021 r., 

– uchwałą Nr XXI/128/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 11 marca 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 17/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 31 marca 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXII/133/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 18/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 kwietnia 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXIII/138/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 31 maja 2021 r., 

– zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2021 r. , 

– uchwałą Nr XXIV/144/2021 Rady Gminy Tarnówka z dnia 30 czerwca 2021 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 zwiększa się dochody gminy o kwotę 6.200 zł, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 6.200 zł, planowane dochody bieżące po zmianach 

wynoszą 14.490.224,07 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 

grudnia 2020 r., 

b) w ramach dochodów bieżących zwiększa się dotacje na realizację zadań zleconych o 

kwotę 3.200 zł, planowane dotacje po zmianach wynoszą 4.852.996,47 zł - zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r., 

c) planowane dochody ogółem po zmianach wynoszą 16.528.356,07 zł.  

2) w § 2 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 6.200 zł, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 6.200 zł, planowane wydatki bieżące po zmianach 

wynoszą 14.193.861,80 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

zmieniający załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 

grudnia 2020 r., 

b) w ramach wydatków bieżących zwiększa się wydatki na realizację zadań zleconych o 

kwotę 3.200 zł, planowane wydatki po zmianach wynoszą 4.852.996,47 zł - zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia zmieniający załącznik Nr 3 do uchwały Nr 

XX/121/2020 Rady Gminy Tarnówka z dnia 29 grudnia 2020 r., 

c) planowane wydatki ogółem po zmianach wynoszą 17.561.989,25 zł. 

§ 2. Uchyla się zmianę wprowadzoną zarządzeniem Nr 21/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 

30 czerwca 2021 r. w § 2 w zakresie rozdysponowania rezerwy ogólnej w kwocie 4.000 zł. 

Rezerwa ogólna po zmianach wynosi 4.127 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 194 952,60 3 200,00 198 152,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 700,00 200,00 900,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 200,00 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 4 733,60 3 000,00 7 733,60

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 733,60 3 000,00 7 733,60

855 Rodzina 4 520 799,55 3 000,00 4 523 799,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

6 540,00 3 000,00 9 540,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

6 540,00 3 000,00 9 540,00

Razem: 16 522 156,07 6 200,00 16 528 356,07

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 22/2021 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22.07.2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 2 285 043,00 -4 000,00 2 281 043,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 567,00 0,00 16 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 567,00 4 500,00 16 067,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -4 500,00 500,00

75095 Pozostała działalność 116 860,00 -4 000,00 112 860,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 000,00 -4 000,00 27 000,00

758 Różne rozliczenia 72 034,00 4 000,00 76 034,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 72 034,00 4 000,00 76 034,00

4810 Rezerwy 42 034,00 4 000,00 46 034,00

852 Pomoc społeczna 945 528,60 3 200,00 948 728,60

85215 Dodatki mieszkaniowe 6 200,00 200,00 6 400,00

3110 Świadczenia społeczne 6 186,00 196,00 6 382,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 4,00 18,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 24 733,60 3 000,00 27 733,60

3110 Świadczenia społeczne 24 733,60 3 000,00 27 733,60

855 Rodzina 4 600 052,55 3 000,00 4 603 052,55

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

6 540,00 3 000,00 9 540,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 540,00 3 000,00 9 540,00

Razem: 17 555 789,25 6 200,00 17 561 989,25

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 22/2021 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22.07.2021r. 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021r



Dział Rozdział Paragraf Nazwa

Dotacje

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Dotacje

plan po 

zmianach

Wydatki

plan przed 

zmianą

zmniejszenie: "-" 

zwiększenie: "+"

Wydatki

plan po 

zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

260 593,60 260 593,60

010 01095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 300,00 2 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 395,37 395,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56,35 56,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 450,16 1 450,16

4300 Zakup usług pozostałych 907,80 907,80

4430 Różne opłaty i składki 255 483,92 255 483,92

750 75011 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 958,00 46 958,00

750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 958,00 46 958,00

750 75056 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

5 871,00 5 871,00

750 75056 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 764,13 764,13

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 96,66 96,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 445,21 4 445,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 565,00

751 75101 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

653,00 653,00

751 75101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60,00 60,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 350,00 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 243,00 243,00

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2021r.

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 22/2021 
Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22.07.2021 r.  
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

Strona 1 z 3



801 80153 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

26 694,32 26 694,32

801 80153 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264,29 264,29

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 26 430,03 26 430,03

852 85215 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 200,00 900,00

852 85215 3110 Świadczenia społeczne 686,00 196,00 882,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14,00 4,00 18,00

855 85501 2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 

realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

3 050 938,00 3 050 938,00

855 85501 3110 Świadczenia społeczne 3 024 783,00 3 024 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 858,00 16 858,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 800,00 1 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 085,00 4 085,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 637,00 637,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 800,00 1 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00

855 85502 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 450 000,00 1 450 000,00

855 85502 3110 Świadczenia społeczne 1 316 908,00 1 316 908,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 20 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 1 700,00 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 200,00 100 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 550,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 790,00 4 790,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 775,00 775,00

Strona 2 z 3



4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami korpusu 

służby cywilnej 

677,00 677,00

855 85503 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

132,69 132,69

855 85503 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 132,69 132,69

855 85504 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

715,86 715,86

855 85504 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 715,86 715,86

855 85513 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

6 540,00 3 000,00 9 540,00

855 85513 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 540,00 3 000,00 9 540,00

4 849 796,47 3 200,00 4 852 996,47 4 849 796,47 3 200,00 4 852 996,47

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan

1 2 3 4 5

855 85502 0980 Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań 

zlecanych jednostkom samorządu terytorialnego

78 904

78 904Razem:

II. Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu

terytorialnego w 2021r.

Razem:

Strona 3 z 3



U Z A S A D N I E N I E 

do zarządzenia Nr 22/2021 Wójta Gminy Tarnówka z dnia 22 lipca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 r. 

 

 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.198.2021.2 z dnia 08.07.2021 r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację celową na zadania zlecone na III kwartał 2021 r. w kwocie 

200 zł na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych oraz na 

koszty obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie (rozdział 85215). 

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.165.2021.13 z dnia 01.07.2021 r. od Wojewody 

Wielkopolskiego otrzymano dotację na zadania własne w kwocie 3.000 zł na realizację 

wieloletniego programu rządowego „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (rozdział 

85230).  

Na podstawie pisma Nr FB-I.3111.185.2021.14 z dnia 06.07.2021 r. od Wojewody 

Wielkopolskiego, otrzymano dotację na zadania zlecone w kwocie 3.000 zł na opłacenie składki 

na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla 

opiekuna (rozdział 85513). 

Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Gminy celem dostosowania wydatków 

do potrzeb. W rozdziale 75075 przenosi się środki we kwocie 4.500 zł z § 4300 do § 4210 celem 

zabezpieczenia środków na materiały promocyjne.   

W związku z błędnie rozdysponowaną zarządzeniem Wójta Gminy Tarnówka Nr 21/2021 

z dnia 30.06.2021 r. rezerwą ogólną, cofa się środki w kwocie 4.000 zł z rozdziału 75095 § 4170 

do rezerwy ogólnej (rozdział 75818 § 4810).  

 


	Nr 22 - w sprawie zmian w budżecie 2021 - ponowny wypis
	Załącznik Nr 1 - dochody
	Załącznik Nr 2 - wydatki
	Załącznik Nr 3 - dochody i wydatki z zakr.zadań z adm.rząd.2021r
	Uzasadnienie - w sprawie zmian w budżecie 2021

